v,i

ESTADO DO CEARÀ
Município de Limoeiro do Norte

Prefeitura do Município

COMTSSÂO PERMANENTE DE LICITACÃO

EXTRATO DE CONTRÁTO

PROCESSO: N" PE 011/2024-SEMAS

MODÍIIIDIIDE: PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BENS PERMANENTES DIVERSOS, DESTINADOS A EQUIPAR A ASSOCIAÇÃO
DOS PAIS DE AUTISTAS (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA NEURODIVERSO), DESTE MUNÍCÍPIO, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÉNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA
MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

DOS RECURSOS FINANCEIROS: AS DESPESAS DECORRENTES D0 C0NTRATO A SER CELEBRADO
COM A LICITANTE VENCEDORA, CORRERÀO POR CONTA DA DOTAÇÀO ORÇAMENTÁRIA, SOB A
RUBRICA: 1005 08 122 0801 2.083 - GERENCIAMENTO DA SEMAS, ELEMENTO DE DESPESA:
4.4.90.52.00 _ EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE, SUB ELEMENTO DE DESPESAS:
4.4.90.52.99; FoNTE DE RECURSoS: 1500000000 - RECURSO NÃO VINCULADO DE IMPOSTOS,
CONSIGNADOS NO ORÇAMENTO DE 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 39.767,02 ITRINTA E NoVE MlL, SETECENToS E SESSENTA E SETE E DolS
CENTAVOS]

DURACÃO DO CONTRATO: 12 (DOZEJ MESES

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVES DA SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

REPRESENTANTE: IORGEANNA GRANGEIRO E SILVA. SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E

POLÍTICAS PÚBLICAS

CONTRATADA: N.O.R.T.E COMERCIO LTDA - CNPI SOB O Ns. 50.706.360/0001-81.

REPRESE \1'À\'l u: AÉCIO NoGUEIRA VASCoNCELOS IUNIoR - REPRESENTANTE LEGAL - CPF

Ns.654.140.043-15

LIMOEIRO DO NORTE. CE, 17 DE OUTUBRO DE 2024.

JORGEANNA ARANGEIRO E SILVA

Secretária de Assistência Social

Endereço: Rua Cel. Antônio roaquim, 2l2l - Centro - Limoeiro do Norte - Cearâ - CEP: 62930-000